

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tampere Filharmonian lippuhyvityskäytäntö koronaepidemian aikana**  
**TRE:263/02.04.03/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Kulttuurijohtaja Juha Ahonen, puh. 050 411 3033, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Vs. intendentti Eija Oravuo, puh. 050 388 7133, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampere Filharmonian peruuntuneiden konserttien pääsylippujen osalta noudatetaan seuraavaa käytäntöä koronatilanteen aikana:

Peruuntuneen konsertin pääsylipun hinnasta tarjotaan asiakkaille hyvitysmahdollisuus

- 1) lipun vaihtona toiseen Tampere Filharmonian konserttiin
- 2) lahjakorttina, jonka voi käyttää Tampere Filharmonian konserttilippuihin tai
- 3) rahahyvityksenä.

Aikataulusta ja tavasta, jolla hyvityspyynnön voi tehdä, tiedotetaan asiakkaille ensisijaisesti orkesterin verkkosivujen kautta. Päätös on voimassa vuoden 2022 loppuun saakka, jonka jälkeen pandemian aiheuttamaa tilannetta konserttien järjestämiseen tarkastellaan uudestaan.

**Perustelut**

Covid- 19- taudin aiheuttama poikkeustilanne aiheuttaa konserttien peruuntumisia tai konsertteja joudutaan siirtämään toiseen ajankohtaan. Valtioneuvosto antoi 16.3.2020 ensimmäisen suosituksen, jonka mukaan julkisia kokoontumisia rajoitetaan uuden koronaviruksen aiheuttaman infektion (COVID- 19) leviämisen ehkäisemiseksi.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto teki koronapäätöksen Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntien ja Punkalaitumen kunnan alueelle 23.12.2021. Määräys kielsi kokonaan kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset. Lisäksi suljettiin yleisölle avoimet tai rajatun asiakas- tai osallistujapiiriin oleskeluun tarkoitetut asiakas-, osallistuja- ja odotustilat. Rajoituksista ei voinut vapautua käyttämällä koronapassia. Määräys oli voimassa ajalla 25.12.2021 - 7.1.2022. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto jatkoi sisätiloissa järjestettävien yleisötilaisuuksien ja yleisten kokousten täyskieltoa ajalle 8.-21.1.2022 määräyksellään, jonka se antoi 7.1.2022 ja ajalle 22.1.- 4.2.2022 määräyksellä 20.1.2022. Määräykset täyskiellosta tai rajoituksista ovat mahdollisia tämän jälkeenkin vuoden 2022 aikana.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Kokoontumiskiellon tai -rajoitusten ajankohtaan osuneita Tampere Filharmonian konsertteja joudutaan perumaan tai siirtämään tai niiden toteutustapaa ja sisältöä joudutaan muuttamaan, mikä voi aiheuttaa orkesterille velvollisuuden lipunhinnan hyvittämiseen asiakkaalle.

Kulttuurijohtajan päätösvalta perustuu sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätökseen 12.10.2021, § 134, Sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätösvallan siirto viranhaltijoille.

### **Tiedoksi**

Eija Oravuo, Marja-Leena Niemi, Anne Kauramäki, Aino Holma, Liisa Forsström, Päivi Lehtinen, Lauri Savisaari

### **Allekirjoitus**

Kulttuurijohtaja Juha Ahonen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävillä 1.2.2022 [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)  
sähköpostitse 1.2.2022

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 12

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.